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Vogue 0VO 4306 5152 51

Cena 260,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Luxottica

Opis produktu
Okulary korekcyjne Vogue Eyewear VO 4306 5152 51 to doskonały wybór dla każdej kobiety poszukującej stylowego dodatku.
Te oprawki korekcyjne charakteryzuje nie tylko doskonały design - gwarantują one także najwyższy komfort widzenia.
Rodzaj: Damskie 

Materiał:  Metal

Kolor: 
 
złoty, biały, różowy

Wymiary:

  

140 mm

18 mm

46 mm

51 mm

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.contempo.pl/vogue-0vo-4306-5152-51-p-2280.html


 

133 mm

 

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania
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